АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019        № 28-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 25.07.2018 № 446

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 25.07.2018 № 446
«Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами
муниципального образования и регулирование межбюджетных отношений»
на 2019-2024 годы», утвердив изменения в муниципальной программе
«Управление финансами муниципального образования и регулирование
межбюджетных отношений» на 2019-2024 годы» (далее – муниципальная
программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                                         Т. А. Телицина

1

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением   администрацией
Белохолуницкого  муниципального
района
от 24.01.2019 № 28-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Управление финансами муниципального

образования и регулирование межбюджетных отношений»
на 2019-2024 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем финансового
обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения
муниципальной программы

общий объем финансирования муниципальной программы –
186 849,20 тыс. рублей,
в том числе:
2019 – 29 012,60 тыс. рублей;
2020 – 32 416,20 тыс. рублей;
2021 – 36 030,70 тыс. рублей;
2022 – 29 525,50 тыс. рублей;
2023 – 29 795,20 тыс. рублей;
2024 – 30 069,00 тыс. рублей;
из них:
средства областного бюджета – 17 690,90 тыс. рублей, в том числе
по годам:
2019 – 2 948,50 тыс. рублей;
2020 – 2 933,50 тыс. рублей;
2021 – 2 920,50 тыс. рублей;
2022 – 2 962,80 тыс. рублей;
2023 – 2 962,80 тыс. рублей;
2024 – 2 962,80 тыс. рублей;
средства федерального бюджета 5 406,00 тыс. рублей, в том числе
по годам:
2019 – 901,00 тыс. рублей;
2020 – 901,00 тыс. рублей;
2021 – 901,00 тыс. рублей;
2022 – 901,00 тыс. рублей;
2023 – 901,00 тыс. рублей;
2024 – 901,00 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 163 752,30 тыс. рублей, в том числе
по годам:
2019 – 25 163,10 тыс. рублей;
2020 – 28 581,70 тыс. рублей;
2021 – 32 209,20 тыс. рублей;
2022 – 25 661,70 тыс. рублей;
2023 – 25 931,40 тыс. рублей;
2024 – 26 205,20 тыс. рублей».

2

2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы, в 2019 – 2024 годах составит
186 849,20 тыс. рублей, из них: 2019 г. – 29 012,60 тыс. рублей; 2020 г. –
32416,20 тыс. рублей; 2021 г. – 36 030,70 тыс. рублей; 2022 г.–
29 525,50 тыс. рублей; 2023 г. – 29 795,20 тыс. рублей; 2024 г. –
30 069,00 тыс. рублей;

из них:
средства местного бюджета – 163 752,30 тыс. рублей, в том числе

по годам: 2019 г. – 25 163,10 тыс. рублей; 2020 г. – 28 581,70 тыс. рублей;
2021 г. – 32 209,20 тыс. рублей; 2022 г. – 25 661,70 тыс. рублей; 2023 г.–
25 931,40 тыс. рублей; 2024 г. – 26 205,20 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 17 690,90 тыс. рублей, в том числе
по годам:

2019 г. – 2 948,50 тыс. рублей; 2020 г. – 2 933,50 тыс. рублей; 2021 г. –
2 920,50 тыс. рублей; 2022 г. – 2 962,80 тыс. рублей; 2023 г.–
2 962,80 тыс. рублей; 2024 г. – 2 962,80 тыс. рублей;

средства федерального бюджета 5 406,00 тыс. рублей, в том числе
по годам:

2019 г. – 901,00 тыс. рублей; 2020 г. – 901,00 тыс. рублей; 2021 г. –
901,00 тыс. рублей; 2022 г. – 901,00 тыс. рублей; 2023 г. –
901,00 тыс. рублей; 2024 г. – 901,00 тыс. рублей».

3. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств
местного бюджета (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить
в новой редакции согласно приложению № 1.

4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования (приложение № 5
к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно
приложению № 2.

________

Приложение № 1

Приложение № 4

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета

№
п/п

Статус Наименование муници-
пальной программы, под-
программы, отдельного

мероприятия

Главный распорядитель
бюджетных средств

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей
2019 год
(прогноз)

2020 год
(прогноз)

2021 год
(прогноз)

2022 год
(прогноз)

2023 год
(прогноз)

2024 год
(прогноз)

Итого

 Муниципальная
программа

«Управление финансами
муниципального образо-
вания и регулирование
межбюджетных отноше-
ний»

Управление финансов
администрации Бело-
холуницкого муници-
пального района
(далее – управление
финансов)

25 163,10 28 581,70 32 209,20 25 661,70 25 931,40 26 205,20 163 752,30

1 Отдельное
мероприятие

Организация бюджетного
процесса

управление финансов  5 652,60 9364,5 13 126,20 6 006,50 6 096,60 6 188,10 46 434,50

1.1 Мероприятие Исполнение управленче-
ских функций по органи-
зации бюджетного про-
цесса

управление финансов  5 652,60 5 519,60 5 386,60 6 006,50 6 096,60 6 188,10 34 850,00

1.2 Мероприятие Создание условно-
утверждаемых расходов
согласно Бюджетному
Кодексу РФ в плановом
периоде

управление финансов  3 844,90 7 739,60    11 584,50

2 Отдельное
мероприятие

Обеспечение сбалансиро-
ванности и устойчивости
бюджетной системы

управление финансов  4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 26 100,00

2

3 Отдельное
мероприятие

Выравнивание финансо-
вых возможностей муни-
ципальных образований
района

управление финансов  3 092,00 3 147,00 3 180,00 3 082,00 3 082,00 3 082,00 18 665,00

4 Отдельное
мероприятие

Предоставление меж-
бюджетных трансфертов
местным бюджетам

управление финансов  12 318,50 11 970,20 11 803,00 11 973,20 12 152,80 12 335,10 72 552,80

__________

Приложение № 2

Приложение № 5

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

№
п/п

Статус Наименование муниципаль-
ной программы, подпро-

граммы, отдельного меро-
приятия

Источник финанси-
рования

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей
2019 год
(прогноз)

2020 год
(прогноз)

2021 год
(прогноз)

2022 год
(прогноз)

2023 год
(прогноз)

2024 год
(прогноз)

Итого

 Муниципальная
программа

«Управление финансами му-
ниципального образования и
регулирование межбюджет-
ных отношений»

всего 29 012,6 32 416,20 36 030,70 29 525,50 29 795,20 30 069,00 186 849,20
федеральный бюджет 901,00 901,00 901,00 901,00 901,00 901,00 5406,00
областной бюджет 2 948,50 2 933,50 2 920,50 2 962,80 2 962,80 2 962,80 17 690,90
местный бюджет 25 163,10 28 581,70 32 209,20 25 661,70 25 931,40 26 205,20 163 752,30
иные внебюджетные
источники

1 Отдельное меро-
приятие

Организация бюджетного
процесса

всего 5 652,60 9 364,5 13 126,20 6 006,50 6 096,60 6 188,10 46 434,50
федеральный бюджет
областной бюджет
местный бюджет 5 652,60 9 364,5 13 126,20 6 006,50 6 096,60 6 188,10 46 434,50
иные внебюджетные
источники

2 Отдельное меро-
приятие

Обеспечение сбалансирован-
ности и устойчивости бюд-
жетной системы

всего 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 26 100,00
федеральный бюджет
областной бюджет
местный бюджет 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 26 100,00
иные внебюджетные
источники

2

3 Отдельное меро-
приятие

Выравнивание финансовых
возможностей муниципаль-
ных образований района

всего 6 040,00 6 080,00 6 100,00 6 044,00 6 044,00 6 044,00 36 352,00
федеральный бюджет
областной бюджет 2 948,00 2 933,00 2 920,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 17 687,00
местный бюджет 3 092,00 3 147,00 3 180,00 3 082,00 3 082,00 3 082,00 18 665,00
иные внебюджетные
источники

4 Отдельное меро-
приятие

Предоставление межбюд-
жетных трансфертов мест-
ным бюджетам

всего 13 220,00 12 871,70 12 704,50 12 875,00 13 054,60 13 236,90 77 962,7
федеральный бюджет 901,00 901,00 901,00 901,00 901,00 901,00 5 406,00
областной бюджет 0,50 0,50 0,50 0,80 0,80 0,80 3,90
местный бюджет 12 318,50 11 970,20 11 803,00 11 973,20 12 152,80 12 335,10 72 552,80
иные внебюджетные
источники

__________

	28-П
	Приложение к постановлению
	«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в 2019 – 2024 годах составит 186 849,20 тыс. рублей, из них: 2019 г. – 29 012,60 тыс. рублей; 2020 г. – 32416,20 тыс. рублей; 2021 г. – 36 030,70 тыс. рублей; 2022 г...
	из них:
	средства местного бюджета – 163 752,30 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 г. – 25 163,10 тыс. рублей; 2020 г. – 28 581,70 тыс. рублей; 2021 г. – 32 209,20 тыс. рублей; 2022 г. – 25 661,70 тыс. рублей; 2023 г.– 25 931,40 тыс. рублей; 2024 г. – 26 ...
	средства областного бюджета – 17 690,90 тыс. рублей, в том числе по годам:
	2019 г. – 2 948,50 тыс. рублей; 2020 г. – 2 933,50 тыс. рублей; 2021 г. – 2 920,50 тыс. рублей; 2022 г. – 2 962,80 тыс. рублей; 2023 г.– 2 962,80 тыс. рублей; 2024 г. – 2 962,80 тыс. рублей;
	средства федерального бюджета 5 406,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
	2019 г. – 901,00 тыс. рублей; 2020 г. – 901,00 тыс. рублей; 2021 г. – 901,00 тыс. рублей; 2022 г. – 901,00 тыс. рублей; 2023 г. – 901,00 тыс. рублей; 2024 г. – 901,00 тыс. рублей».
	3. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

	Приложение № 1
	Приложение № 2